
Premio n. 1 - B 80 - 27/07/2007
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita11 Partenti

1 30 ORIENTE DEL TAVOLLO GIULIANO DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 32 JORDAN DI PRIMA ROSARIO SERGIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 40 NADIR DELL'IPPARI RUSSO DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 43 PRINS VAN'T PACHTHOF MONACO SHARON 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 19 MIKY DI GIULFO GIAMBERTONE GIULIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 20 LAGUNA BLU COSENTINO CLARISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 24 PHELE' TOMARCHIO GIUSEPPE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 36 HAUTAIN LITRICO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

34 UFERNO LICCIARDELLO GAETANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
38 MAGOO INDIVERI DONATA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
42 ORSETTO GRASSO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 23 LITTLE JET FERRO ALEX 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 44 MISTIC PROMISE MANGIAFICO LUCA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 45 OPHELIA CONSALVO ROSARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 143 ANDROS FERRO ALEX 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 2 - BP 60 - 27/07/2007
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 2 ESMERALDA SCIACCA LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 8 ESMERALDA BARBAGALLO VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 9 MISTIC PROMISE COCO GRESY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 5 PEGASO CONSALVO ROSARIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 6 HARD ROCK FERRO ALEX 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 3 - BP 60 - 28/07/2007
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita5 Partenti

1 2 ESMERALDA SCIACCA LORENZO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 6 HARD ROCK CIRIACONO GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 8 ESMERALDA BARBAGALLO VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 9 MISTIC PROMISE COCO GRESY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
5 5 PEGASO RE MATTEO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

LAVINAIO 27-29 Luglio 2007

Classifica
CONCORSO IPPICO B* - S.I.S.A.

Pagina 1 di 13



Premio n. 4 - B 80 - 28/07/2007
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita16 Partenti

1 18 ORIENTE DEL TAVOLLO MONACO SHARON 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 22 ORSETTO TRIBULATO MARIA CLARA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 24 PHELE' TOMARCHIO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 ORIENTE DEL TAVOLLO GIULIANO DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 32 JORDAN DI PRIMA ROSARIO SERGIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 36 HAUTAIN LITRICO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 38 MAGOO INDIVERI DONATA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 40 NADIR DELL'IPPARI RUSSO DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 41 LAGUNA BLU MARAVIGNA DEBORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 ORSETTO GRASSO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

11 37 MIKY DI GIULFO SCANDURA VALERIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 26 BASKO SCHUMANN XENIA HERTA 6 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 31 WANEO 2 ALLERUZZO GIUSEPPE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

19 MIKY DI GIULFO GIAMBERTONE GIULIANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
20 LAGUNA BLU COSENTINO CLARISSA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 M'ILIO DE LA HAIE PORTO ILARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 23 LITTLE JET FERRO ALEX 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 34 UFERNO CONSALVO ROSARIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 80 AGAPE SANFILIPPO DALILA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 88 GHIBILI DI NIXIMA LA SPINA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 5 - BP 90 - 28/07/2007
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita2 Partenti

1 55 MARJAC'S CASSIDY ENEA STEFANO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 54 SANDY FERRANTE GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 6 - B 100 - 28/07/2007
B100 - n. 2 di Precisione a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita24 Partenti

1 66 PHARLAP VAN DE FLANDRIADE LUCA FEDERICA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 72 DEA QUATTROCCHI VINCENZO 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 75 LUTHILDA CIRO' DANIELA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 90 MAX DI GIULFO TOSCANO SILVIA 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 91 MACEZIO DELL'ESERCITO ITALIANOCORTESE UMBERTO 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 95 KARRAT LENTINI ALFREDO 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 70 VUTURRO DELLE GINESTRECORSINI ZELICA 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 76 BHENUR VACIRCA ERNESTO 0/4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 86 MANOLO III DI FEDE GIULIA 0/12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 78 LAWRENCE DI FEDE SANTO 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
11 120 EMILI DI SAN NAZARIO ARDIZZONE CATERINA 0/N.P. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 68 HAUTAIN CAGGIA RICCARDO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 69 CRESO CACOPARDO LUDOVICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 77 RAMONA MANSLOW DI DIO ANGELA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 81 PHARLAP VAN DE FLANDRIASCHILIRO' GRETA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 83 GITA BELLA C.le MARISCA FABRIZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 84 QUALANDRO VAN HET HOKSENTTERRANOVA SALVATORE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 87 SURPRAIS FERRANTE FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 94 GAITY DU MOULIN PELLIZZERI ALEX AGATINO CRISTIAN4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
12 97 TRACY NOTARO FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 71 FILOTY CAGGIA MARGOT 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 73 ASTRA C.le NATALELLO ANTONELLA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 92 SOPRAN ROYAL GRASSO SERGIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

80 AGAPE SANFILIPPO DALILA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 45 OPHELIA CONSALVO ROSARIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 67 TESEO DI AMBELIA SCIACCA ALESSANDRO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 89 ARLECCHINO DELLE GINESTRESAVOCA SIMONE IGNAZIO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

LAVINAIO 27-29 Luglio 2007

Classifica
CONCORSO IPPICO B* - S.I.S.A.

Pagina 3 di 13



Premio n. 7 - B 110 - 28/07/2007
B110 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita14 Partenti

1 74 HERBY VASTA CARLOTTA 0/0 0,00 27,75 0,0 0,00 0,00 0,00
2 111 GERARDO FERRANTE ANDREA 0/0 0,00 28,34 0,0 0,00 0,00 0,00
3 114 MIRTILLO DEL BOSCO COSTANTINO SALVATORE 0/0 0,00 29,48 0,0 0,00 0,00 0,00
4 122 OPIUM DI NIXIMA MARAUTO MICHELE 0/0 0,00 33,93 0,0 0,00 0,00 0,00
5 110 DOC LAGREIN GRASSO ERIKA 0/0 0,00 34,79 0,0 0,00 0,00 0,00
6 108 EMPIRE GAMMINO GIORGIA 0/0 0,00 36,00 0,0 0,00 0,00 0,00
7 79 BIRBIA MANGIAFICO LUCA 0/4 0,00 25,22 0,0 0,00 0,00 0,00
8 113 HARLEKIN POLIMENI JACOPO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 123 HANDRYCK TORNABENE JESSICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

10 121 RAISSAB RUSSO ENRICO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
109 ATLANTIC DUE ENRILE GIOVANNA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
116 SCHERY DE FONTAINE LA FAUCI MARTINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
118 CREME D'AMOUR BAELI MERILIN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
120 EMILI DI SAN NAZARIO ARDIZZONE CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 MARGOT LA ROSA DOMENICO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 139 SAPORITA TOSI LAURA 0/0 0,00 39,99 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 8 - C 115 - 28/07/2007
C115 - n. 19 speciale a fasi consecutive (tempo della II fase) - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita27 Partenti

1 147 LYBARLA ROMANO SIMONE 0/0 0,00 23,90 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50
2 169 QUEEN OF IRELAND PISTONE MATTEO 0/0 0,00 24,80 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
3 159 MAGGIE BELLE CATALDO MANFREDI 0/0 0,00 27,29 0,0 37,50 125,00 0,00 162,50
4 144 LEDERGOT DI SAN PATRIGNANOTROVATO GIOVANNI 0/0 0,00 27,34 0,0 30,00 75,00 0,00 105,00
5 167 NORMAN DENTI ETTORE 0/0 0,00 28,94 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 162 TAFNA GUGLIANDOLO ENRICO 0/0 0,00 37,04 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 138 COSTANZA GAIA LICCIARDELLO ALESSANDRO 0/4 0,00 27,82 0,0 10,00 50,00 0,00 60,00
8 153 NITOUCHE DU VAL MANGIAFICO LUCA 0/4 0,00 54,92 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
9 134 HIGH SPEED DES LAC MANGIAFICO LUCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 136 SIR RARITY SKY COSENTINO ALESSIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 142 CHIARETTA GERMANO SEBASTIANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 161 UGHIDICHE SAVOCA SIMONE IGNAZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 168 NAVRONE ROSSO EMANUELA RITA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 170 GLANEURDE MARIVAUX COCO MAURO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 185 PHOENIXS PAPINI VITTORIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

16 137 LEMON TREE 35 IACONA GAETANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 140 OSIRIS SAITTA DANIELA MARIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 150 ORONETTO ANICITO GUIDO ELEONORA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 151 SAMISIDORO LOMBARDO SEBASTIANO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 157 MIRACLE D CASTORINA ROSA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 163 SACHA VAN DE BIEHEIDE ESPOSITO MICHELA 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
21 219 FIAMMA DEL BOSCHETTO BAGALA' VINCENZO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
23 143 ANDROS FERRO ALEX 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
24 158 RAMONA MANSLOW MANNINO CARMELO 20 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

148 QUEEN HIGH ROCKS DRAGO FEDERICA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
160 ROCCO PIRRI GERMANO SEBASTIANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
165 QUASSIA DI SAN CALOGERONASELLO GIULIANA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 224 BALDUR 0055 CASSATA GIOVANNI Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 237 GHERSWIN DI BELLA GAETANO 0/0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 9 - C 120 - 28/07/2007
C120 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita41 Partenti

1 194 VARIANTE-W RUSSELLO NICOLO' 0/0 0,00 36,92 0,0 100,00 0,00 0,00 100,00
2 188 PRIAMO BAIO FAZIO DARIO 0/0 0,00 37,44 0,0 72,00 200,00 0,00 272,00
3 205 ROBYN NOTARO CARMEN 0/0 0,00 37,50 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
4 200 DON RODRIGOS APARO REGINA 0/0 0,00 38,98 0,0 48,00 120,00 0,00 168,00
5 195 SUCCODARANCIA BONANNO LUDOVICA 0/0 0,00 40,07 0,0 40,00 80,00 0,00 120,00
6 192 MI CANTO SAMBATARO UMBERTO 0/0 0,00 43,09 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
7 201 LA-GRANNA CARONE GIULIO 0/4 0,00 39,75 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
8 190 RODRYGO Magg. SAVOCA CESARE 0/4 0,00 40,17 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
9 206 NUGANA NASISI BRUNO 0/4 0,00 41,00 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00

10 215 SUNNY BOY C TORCHIA GIULIA 0/4 0,00 41,10 0,0 16,00 0,00 0,00 16,00
11 182 TOREADOR VITALE ANDREA 0/4 0,00 41,85 0,0 0,00 0,00 0,00
12 202 MARTIN LEANZA SILVIA 0/4 0,00 43,14 0,0 0,00 0,00 0,00
13 220 CLAYTON BONACCORSI VINCENZO 0/8 0,00 37,42 0,0 0,00 0,00 0,00
14 197 PIANIST CAPODICASA LUANA 0/12 0,00 46,48 0,0 0,00 0,00 0,00
15 196 ANASTASIA VAN DE SUDWENDECOLOSIMO ETTORE 0/Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 198 ORPHEUS RISICATO EUGENIO 4 0,00 71,86 0,0 0,00 0,00 0,00
17 189 ICARO BAIO C.le LA SORTE SERENA 4 0,00 75,04 0,0 0,00 0,00 0,00
18 203 TESI DI SAN PATRIGNANO SCIACCA ALESSANDRO 4 0,00 78,42 0,0 0,00 0,00 0,00
19 199 SMARTINA PIRAINO SALVATORE 4 0,00 78,89 0,0 0,00 0,00 0,00
20 155 STELLA DI AMBELIA CAMBRIA SALVATORE 4 0,00 79,88 0,0 0,00 0,00 0,00
21 187 PRUDHOMME V.D.R. FARGIONE VINCENZO 4 0,00 80,43 0,0 0,00 0,00 0,00
22 218 CASANOVA-S CRINO' CHIARA 4 0,00 85,63 0,0 0,00 0,00 0,00
23 214 FLEURON D'AZEVILLE CONTI GIOVANNI 7 0,00 101,32 0,0 0,00 0,00 0,00
24 164 URANCO V LO BIANCO ANGELO 8 0,00 72,00 0,0 0,00 0,00 0,00
25 249 GALAN GRECO MARCO 8 0,00 76,57 0,0 0,00 0,00 0,00
26 181 SIRIAC SCIACCA ALESSANDRO 8 0,00 77,03 0,0 0,00 0,00 0,00
27 137 LEMON TREE 35 IACONA GAETANO 8 0,00 78,46 0,0 0,00 0,00 0,00
28 223 CADO Z PULVIRENTI MARIOVALERIO 8 0,00 89,72 0,0 0,00 0,00 0,00
29 222 RAIDE' RIZZO GABRIELE 9 0,00 92,00 0,0 0,00 0,00 0,00
30 210 FLIRT LARGUOIS FARGIONE VINCENZO 9 0,00 93,42 0,0 0,00 0,00 0,00
31 211 VERENA VAN BERGVIJVERPAGANO FRANCESCO 12 0,00 78,39 0,0 0,00 0,00 0,00
32 217 TRITON VAN HET PANHOF BAGALA' GIUSEPPE 12 0,00 89,52 0,0 0,00 0,00 0,00
33 209 ANDORA 33 CASSATA RUGGERO 12 0,00 120,71 0,0 0,00 0,00 0,00
34 221 NELSON DENTI ETTORE 17 0,00 92,64 0,0 0,00 0,00 0,00

183 DIAMOND NOTARO CARMEN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
184 SINOPOLI NASISI BRUNO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
191 OVERA SCIANNACA BRUNO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
213 PIOLA TOMASELLI MORENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
207 MEGAN BAIA Magg. SAVOCA CESARE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
208 SULTANO DELLE GINESTREPAPINI VITTORIA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
212 SINAN 2 SAVOCA SIMONE IGNAZIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 149 LANDSEGEN VACIRCA SALVATORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 193 PESSILLA W CORRENTI ANTONIO 12 0,00 81,89 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 10 - C 130 - 28/07/2007
C130 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 247 MERY BONANNO LUDOVICA 0/0 0,00 34,79 0,0 337,50 0,00 0,00 337,50
2 253 IUVEL DI BELLA GAETANO 0/0 0,00 37,51 0,0 243,00 150,00 0,00 393,00
3 251 EURO DEAL VACIRCA SALVATORE 0/0 0,00 37,84 0,0 202,50 0,00 0,00 202,50
4 246 DAMASCO DI BELLA GAETANO 0/4 0,00 41,56 0,0 162,00 0,00 0,00 162,00
5 239 ANKA VAN DE WATERSCHRANSLODATO SALVATORE 0/4 0,00 44,77 0,0 135,00 0,00 0,00 135,00
6 243 MEZALDINE-B ANASTASI ERMINIA 0/8 0,00 43,45 0,0 54,00 0,00 0,00 54,00
7 241 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDORTISI MARCELLO 4 0,00 78,12 0,0 0,00 0,00 0,00
8 255 MAESTRO BAGALA' GIUSEPPE 4 0,00 78,56 0,0 0,00 0,00 0,00
9 238 O'CAPADE GRECO MARCO 8 0,00 74,48 0,0 0,00 0,00 0,00

10 240 BUMPY(EX RAPCHE OUDELIJNS)CORRENTI VALENTINA 8 0,00 75,41 0,0 0,00 0,00 0,00
11 236 ITOU D'AMOUR MACCHIARELLA GIANLUCA 8 0,00 77,68 0,0 0,00 0,00 0,00
12 254 PRETTY WOMAN ARLOTTA LARA 8 0,00 85,72 0,0 0,00 0,00 0,00
13 248 WATCH ME VAN HET REENHOFMACCHIARELLA GIANLUCA 12 0,00 85,16 0,0 0,00 0,00 0,00
14 186 TROPICAL HEAT VD FRUITKORFCASSATA RUGGERO 12 0,00 105,92 0,0 0,00 0,00 0,00
15 242 SIMBA VAN DE BUCXTALE TOSCANO ANDREA 15 0,00 101,95 0,0 0,00 0,00 0,00

237 GHERSWIN DI BELLA GAETANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
250 REPLAY W LICANDRO DARIO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
244 ALBANO BAGALA' VINCENZO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 11 - BP 60 - 29/07/2007
BP60 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita4 Partenti

1 6 HARD ROCK CIRIACONO GIULIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 8 ESMERALDA BARBAGALLO VITTORIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 9 MISTIC PROMISE COCO GRESY 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

5 PEGASO RE MATTEO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 12 - B 80 - 29/07/2007
B80_ - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita18 Partenti

1 18 ORIENTE DEL TAVOLLO MONACO SHARON 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 24 PHELE' TOMARCHIO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 30 ORIENTE DEL TAVOLLO GIULIANO DAVIDE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 31 WANEO 2 ALLERUZZO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 32 JORDAN DI PRIMA ROSARIO SERGIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 33 TEX IV CUTRUFO DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 36 HAUTAIN LITRICO GIORGIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 37 MIKY DI GIULFO SCANDURA VALERIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 38 MAGOO INDIVERI DONATA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 40 NADIR DELL'IPPARI RUSSO DANIELE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 41 LAGUNA BLU MARAVIGNA DEBORA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 42 ORSETTO GRASSO FRANCESCO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 20 LAGUNA BLU COSENTINO CLARISSA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 21 M'ILIO DE LA HAIE PORTO ILARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 22 ORSETTO TRIBULATO MARIA CLARA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 27 LITTLE JET PENNISI FRANCESCA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 26 BASKO SCHUMANN XENIA HERTA 5 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

19 MIKY DI GIULFO GIAMBERTONE GIULIANO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 34 UFERNO CONSALVO ROSARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 88 GHIBILI DI NIXIMA LA SPINA ALESSANDRO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

Premio n. 13 - BP 90 - 29/07/2007
BP90 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita3 Partenti

1 54 SANDY FERRANTE GABRIELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 55 MARJAC'S CASSIDY ENEA STEFANO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
3 26 BASKO SCHUMANN XENIA HERTA 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 14 - B 100 - 29/07/2007
B100 - n. 1 di Precisione - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita25 Partenti

1 23 LITTLE JET FERRO ALEX 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 66 PHARLAP VAN DE FLANDRIADE LUCA FEDERICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 69 CRESO CACOPARDO LUDOVICA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 71 FILOTY CAGGIA MARGOT 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 75 LUTHILDA CIRO' DANIELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 77 RAMONA MANSLOW DI DIO ANGELA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 78 LAWRENCE DI FEDE SANTO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 81 PHARLAP VAN DE FLANDRIASCHILIRO' GRETA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 83 GITA BELLA C.le MARISCA FABRIZIO 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 84 QUALANDRO VAN HET HOKSENTTERRANOVA SALVATORE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 90 MAX DI GIULFO TOSCANO SILVIA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
1 94 GAITY DU MOULIN PELLIZZERI ALEX AGATINO CRISTIAN0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

13 70 VUTURRO DELLE GINESTRECORSINI ZELICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 87 SURPRAIS FERRANTE FRANCESCO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 92 SOPRAN ROYAL GRASSO SERGIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
16 118 CREME D'AMOUR BAELI MERILIN 7 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
17 68 HAUTAIN CAGGIA RICCARDO 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
18 76 BHENUR VACIRCA ERNESTO 11 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

73 ASTRA C.le NATALELLO ANTONELLA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
80 AGAPE BAELI MERILIN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
82 MIRKO GIARRIZZO VALERIA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
85 ASTRA CORTESE UMBERTO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
95 KARRAT LENTINI ALFREDO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
97 TRACY NOTARO FRANCESCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

120 EMILI DI SAN NAZARIO ARDIZZONE CATERINA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 45 OPHELIA CONSALVO ROSARIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 89 ARLECCHINO DELLE GINESTRESAVOCA SIMONE IGNAZIO 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 96 VIRTUOOS MINEO SUSANNA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 15 - B 110 - 29/07/2007
B110 - n. 6 a barrage - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 119 ILLUSION D'OPTIQUE PORTARO SIMONA 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 74 HERBY VASTA CARLOTTA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 108 EMPIRE GAMMINO GIORGIA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 110 DOC LAGREIN GRASSO ERIKA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 111 GERARDO FERRANTE ANDREA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 116 SCHERY DE FONTAINE LA FAUCI MARTINA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 122 OPIUM DI NIXIMA MARAUTO MICHELE 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
2 123 HANDRYCK TORNABENE JESSICA 4 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 86 MANOLO III DI FEDE GIULIA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 109 ATLANTIC DUE ENRILE GIOVANNA 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
9 114 MIRTILLO DEL BOSCO COSTANTINO SALVATORE 8 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

12 113 HARLEKIN POLIMENI JACOPO 12 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 121 RAISSAB RUSSO ENRICO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

72 DEA QUATTROCCHI VINCENZO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
84 QUALANDRO VAN HET HOKSENTTERRANOVA SALVATORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 115 MARGOT LA ROSA DOMENICO 16 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 146 QUIRRO PARZIANO FABIO GIUSEPPE 0 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 16 - C 115 - 29/07/2007
C115 - n. 3 a tempo - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita36 Partenti

1 170 GLANEURDE MARIVAUX COCO MAURO 0 0,00 45,92 0,0 62,50 0,00 0,00 62,50
2 147 LYBARLA ROMANO SIMONE 0 0,00 47,68 0,0 45,00 0,00 0,00 45,00
3 159 MAGGIE BELLE CATALDO MANFREDI 0 0,00 47,92 0,0 37,50 125,00 0,00 162,50
4 145 L'AVANCE B CUTRUFO DARIO 0 0,00 48,56 0,0 30,00 0,00 0,00 30,00
5 164 URANCO V LO BIANCO ANGELO 0 0,00 51,12 0,0 25,00 0,00 0,00 25,00
6 167 NORMAN DENTI ETTORE 0 0,00 51,57 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
7 143 ANDROS FERRO ALEX 0 0,00 52,16 0,0 10,00 75,00 0,00 85,00
8 162 TAFNA GUGLIANDOLO ENRICO 0 0,00 54,49 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
9 148 QUEEN HIGH ROCKS DRAGO FEDERICA 0 0,00 57,84 0,0 10,00 50,00 0,00 60,00

10 187 PRUDHOMME V.D.R. FARGIONE VINCENZO 0 0,00 60,26 0,0 10,00 0,00 0,00 10,00
11 150 ORONETTO ANICITO GUIDO ELEONORA 4 0,00 43,54 0,0 0,00 0,00 0,00
12 142 CHIARETTA GERMANO SEBASTIANO 4 0,00 47,00 0,0 0,00 0,00 0,00
13 161 UGHIDICHE SAVOCA SIMONE IGNAZIO 4 0,00 48,52 0,0 0,00 0,00 0,00
14 169 QUEEN OF IRELAND PISTONE MATTEO 4 0,00 50,40 0,0 0,00 0,00 0,00
15 211 VERENA VAN BERGVIJVERPAGANO FRANCESCO 4 0,00 50,79 0,0 0,00 0,00 0,00
16 191 OVERA SCIANNACA BRUNO 4 0,00 51,17 0,0 0,00 0,00 0,00
17 185 PHOENIXS PAPINI VITTORIA 4 0,00 55,02 0,0 0,00 0,00 0,00
18 136 SIR RARITY SKY COSENTINO ALESSIO 4 0,00 56,38 0,0 0,00 0,00 0,00
19 184 SINOPOLI GUGLIANDOLO ENRICO 4 0,00 56,84 0,0 0,00 0,00 0,00
20 157 MIRACLE D CASTORINA ROSA 4 0,00 58,45 0,0 0,00 0,00 0,00
21 144 LEDERGOT DI SAN PATRIGNANOTROVATO GIOVANNI 4 0,00 60,99 0,0 0,00 0,00 0,00
22 79 BIRBIA MANGIAFICO LUCA 8 0,00 49,19 0,0 0,00 0,00 0,00
23 151 SAMISIDORO LOMBARDO SEBASTIANO 8 0,00 51,51 0,0 0,00 0,00 0,00
24 134 HIGH SPEED DES LAC MANGIAFICO LUCA 8 0,00 51,66 0,0 0,00 0,00 0,00
25 219 FIAMMA DEL BOSCHETTO BAGALA' VINCENZO 8 0,00 53,42 0,0 0,00 0,00 0,00
26 158 RAMONA MANSLOW MANNINO CARMELO 8 0,00 56,72 0,0 0,00 0,00 0,00
27 140 OSIRIS SAITTA DANIELA MARIA 8 0,00 58,07 0,0 0,00 0,00 0,00
28 165 QUASSIA DI SAN CALOGERONASELLO GIULIANA 8 0,00 63,93 0,0 0,00 0,00 0,00
29 160 ROCCO PIRRI GERMANO SEBASTIANO 8 0,00 67,59 0,0 0,00 0,00 0,00
30 210 FLIRT LARGUOIS FARGIONE VINCENZO 11 0,00 91,37 0,0 0,00 0,00 0,00
31 153 NITOUCHE DU VAL MANGIAFICO LUCA 12 0,00 53,16 0,0 0,00 0,00 0,00
32 168 NAVRONE ROSSO EMANUELA RITA 12 0,00 65,53 0,0 0,00 0,00 0,00
33 163 SACHA VAN DE BIEHEIDE ESPOSITO MICHELA 16 0,00 70,34 0,0 0,00 0,00 0,00

138 COSTANZA GAIA LICCIARDELLO ALESSANDRO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
166 UMALIENE CUTRUFO DAVIDE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
213 PIOLA TOMASELLI MORENA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 224 BALDUR 0055 CASSATA GIOVANNI 0 0,00 59,28 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 17 - C 125 - 29/07/2007
C125 - n. 7 mista - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita33 Partenti

1 207 MEGAN BAIA Magg. SAVOCA CESARE 0/0 0,00 39,00 0,0 150,00 300,00 0,00 450,00
2 215 SUNNY BOY C TORCHIA GIULIA 0/0 0,00 39,27 0,0 108,00 0,00 0,00 108,00
3 206 NUGANA NASISI BRUNO 0/0 0,00 39,40 0,0 90,00 180,00 0,00 270,00
4 190 RODRYGO Magg. SAVOCA CESARE 0/0 0,00 40,45 0,0 72,00 120,00 0,00 192,00
5 225 MOKAMBO GEMELLI GAETANO 0/4 0,00 40,47 0,0 60,00 0,00 0,00 60,00
6 196 ANASTASIA VAN DE SUDWENDECOLOSIMO ETTORE 0/4 0,00 45,39 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
7 199 SMARTINA PIRAINO SALVATORE 0/8 0,00 52,75 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
8 186 TROPICAL HEAT VD FRUITKORFCASSATA RUGGERO 1 0,00 94,55 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00
9 241 SATIRE VAN HET OVERLEDE GOEDORTISI MARCELLO 4 0,00 78,91 0,0 24,00 0,00 0,00 24,00

10 205 ROBYN NOTARO CARMEN 4 0,00 83,34 0,0 0,00 0,00 0,00
11 194 VARIANTE-W RUSSELLO NICOLO' 4 0,00 83,91 0,0 0,00 0,00 0,00
12 192 MI CANTO SAMBATARO UMBERTO 4 0,00 84,71 0,0 0,00 0,00 0,00
13 200 DON RODRIGOS APARO REGINA 4 0,00 84,90 0,0 0,00 0,00 0,00
14 223 CADO Z PULVIRENTI MARIOVALERIO 4 0,00 86,34 0,0 0,00 0,00 0,00
15 182 TOREADOR VITALE ANDREA 5 0,00 92,81 0,0 0,00 0,00 0,00
16 217 TRITON VAN HET PANHOF BAGALA' GIUSEPPE 5 0,00 93,19 0,0 0,00 0,00 0,00
17 189 ICARO BAIO C.le LA SORTE SERENA 8 0,00 84,24 0,0 0,00 0,00 0,00
18 202 MARTIN LEANZA SILVIA 8 0,00 86,18 0,0 0,00 0,00 0,00
19 198 ORPHEUS RISICATO EUGENIO 9 0,00 94,66 0,0 0,00 0,00 0,00
20 212 SINAN 2 SAVOCA SIMONE IGNAZIO 12 0,00 75,29 0,0 0,00 0,00 0,00
21 208 SULTANO DELLE GINESTREPAPINI VITTORIA 12 0,00 88,21 0,0 0,00 0,00 0,00
22 203 TESI DI SAN PATRIGNANO SCIACCA ALESSANDRO 12 0,00 88,36 0,0 0,00 0,00 0,00
23 181 SIRIAC SCIACCA ALESSANDRO 13 0,00 91,18 0,0 0,00 0,00 0,00
24 201 LA-GRANNA CARONE GIULIO 13 0,00 91,48 0,0 0,00 0,00 0,00
25 220 CLAYTON BONACCORSI VINCENZO 16 0,00 76,73 0,0 0,00 0,00 0,00
26 222 RAIDE' RIZZO GABRIELE 16 0,00 104,98 0,0 0,00 0,00 0,00
27 188 PRIAMO BAIO FAZIO DARIO 20 0,00 84,69 0,0 0,00 0,00 0,00

183 DIAMOND NOTARO CARMEN Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
209 ANDORA 33 CASSATA RUGGERO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
218 CASANOVA-S CRINO' CHIARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
221 NELSON DENTI ETTORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
249 GALAN GRECO MARCO Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
155 STELLA DI AMBELIA CAMBRIA SALVATORE Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

FC 149 LANDSEGEN VACIRCA SALVATORE Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 193 PESSILLA W CORRENTI ANTONIO 5 0,00 91,31 0,0 0,00 0,00 0,00
FC 237 GHERSWIN DI BELLA GAETANO 8 0,00 105,91 0,0 0,00 0,00 0,00
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Premio n. 18 - C 135 - 29/07/2007
C135 - n. 8 a due manches - Tab. A

Penalità Punti Tempo Onor Com. Org. Italiani UNIRE Totale
Risultato Vincita15 Partenti

1 248 WATCH ME VAN HET REENHOFMACCHIARELLA GIANLUCA 0/2 0,00 71,49 0,0 517,50 0,00 0,00 517,50
2 251 EURO DEAL VACIRCA SALVATORE 4/0 0,00 48,12 0,0 372,60 0,00 0,00 372,60
3 239 ANKA VAN DE WATERSCHRANSLODATO SALVATORE 4/0 0,00 58,21 0,0 310,50 0,00 0,00 310,50
4 240 BUMPY(EX RAPCHE OUDELIJNS)CORRENTI VALENTINA 4/0 0,00 63,06 0,0 248,40 0,00 0,00 248,40
5 253 IUVEL DI BELLA GAETANO 4/8 0,00 56,45 0,0 207,00 230,00 0,00 437,00
6 247 MERY BONANNO LUDOVICA 8 0,00 83,60 0,0 0,00 0,00 0,00
7 238 O'CAPADE GRECO MARCO 8 0,00 85,00 0,0 0,00 0,00 0,00
8 243 MEZALDINE-B ANASTASI ERMINIA 12 0,00 85,84 0,0 0,00 0,00 0,00
9 246 DAMASCO DI BELLA GAETANO 13 0,00 93,01 0,0 0,00 0,00 0,00

10 242 SIMBA VAN DE BUCXTALE TOSCANO ANDREA 15 0,00 101,20 0,0 0,00 0,00 0,00
11 255 MAESTRO BAGALA' GIUSEPPE 20 0,00 80,35 0,0 0,00 0,00 0,00
12 244 ALBANO BAGALA' VINCENZO 20 0,00 103,23 0,0 0,00 0,00 0,00

254 PRETTY WOMAN ARLOTTA LARA Elim. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
236 ITOU D'AMOUR MACCHIARELLA GIANLUCA Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
250 REPLAY W LICANDRO DARIO Rit. 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
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